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Om Skånska Byggvaror AB 
Skånska Byggvaror AB startades 1965 och är Sveriges ledande distans- och e-handelsföretag av byggvaror. Skånska Byggvaror vänder 
sig till ”gör-det-självaren” och säljer ett lättöverskådligt sortiment för villans yttre och inre miljöer – t.ex. badrumsinredningar, bubbelbad, 
dörrar, fönster, uterum, spa etc. Marknadsbearbetning sker genom webb, riksannonsering och direktreklam. Företaget bedriver egen 
tillverkning av stora delar av sortimentet och har drygt 100 anställda i Helsingborg, Bjuv och Ängelholm.  
Läs mer om v i l laägarens bästa vän  på www.skanskabyggvaror.se 
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Helsingborg  

Låga priser blir ännu tydligare hos Skånska Byggvaror 
 
För att  bättre kommunicera Skånska Byggvarors låga priser satsar företaget 
på tydl igare prisuppgifter i  annonsering och reklam. Satsningen sker efter 
föreläggande av Konsumentverket som påpekar otydl ighet i  Skånska 
Byggvarors pr isannonsering.  Satsningen på tydl igare priser inleds 
omgående och kommer att  synas så fort som det är praktiskt möj ligt .  
 
Skånska Byggvaror erbjuder högkvalitativa produkter till lågt pris. Detta låga pris skapas med egen 
produktutveckling, egen tillverkning, få mellanhänder och eget varumärke. 
 

- Vår satsning på att ännu tydligare visa våra låga priser är ett resultat av att enstaka kunder 
och Konsumentverket bedömt att vi varit otydliga i vissa prisangivelser. Vi är ledsna att vi 
inte varit tillräckligt tydliga för dem och tar intryck av deras kritik. Faktum är att vi är 
tacksamma att de uppmärksammat oss på eventuella brister och därmed hjälper oss 
utveckla vårt företag, säger Anders Blomkvist, VD Skånska Byggvaror. 

 
Så snart det är praktiskt möjligt kommer prisangivelserna i marknadsmaterial, kataloger, broschyrer, 
annonser, hemsida m.m att göras ännu tydligare. Bland annat kommer själva placeringen av 
priskommunikationen att prioriteras i arbetet med att tydliggöra Skånska Byggvarors priser. Därtill 
ska ”från-priser” endast användas tillsammans med inspirationsbilder inom respektive 
produktgrupp. 
 


